τοῦ θε

proportionali habe-
bunt moderamine.
Qui uero iuxta tor-
ridam habitant, non
admodum magna
habent augmenta &
diminutiones die-
rum, quod apud i-
psos mundus parum
inclinetur, exiguam
faciendo mutatio-
nem sectionis, qua
circa parallelos, qua
in partes inaequales
a finientibus secan-
tur. Qui in gelida
zona positum clima
habent, ibi multa ad-
modum est per aug-
menta dierum & no-
ctium muratio, mun-
do plurimum apud
ipsos inclinato, po-
loq satis amplum à
finiente habente fa-
stigium, & ob hoc
maximum apud i-
psos faciente arcti-
cum, ut parum ad-
modum

proportionis
 sunt autem
 Quicunque
 ridae habent
 admodum
 habent autem
 diminutiones
 um, quod
 los mundi
 in clementia
 aciendo
 em sectionem
 circa parallae
 in partes in
 finientibus
 . Qui in
 una positione
 abente, id est
 odum et per
 enta dicuntur
 um mutatio
 plurimam
 os inclinam
 s fatis am
 ente habent
 um, & co
 sumum ap
 faciente at
 ut parame
 tri

τοις θεοντος αφεσταναι αντομ
 εύλας οι ακρατθωσ οι ποτού
 τάτως την εἰς ανισα τῶν
 παραλλήλων ποιεντος το
 υπο. θέρη καὶ τὸ γῆ τὰς
 αιγάλεις καὶ μεώσεις τῶν
 ποτού περιβόρη, μεγίστης παρ' αι
 τοῖς ἔχεται παραλλαγῆς.
 ποτὲ λαρνάς τοι πλίσ γένο
 ράσ, καὶ τὴν μεγίστην πλί^σ
 σηραν ποιεντος, ὡς ὄκτω
 δέκατης ὥρῶν ισημερινῶν
 γίνεται πλερεσ, τοι δέκα, νῦν.
 θέρη καὶ φῶς εἴν παρ' αι
 τοῖς νυκτὸς τῷ χρόνῳ το
 τομ, αὐτῷ ἀδίτῳ ἐρίζονται
 τοι πλίσ παρατρέχοντος,
 καὶ ἀποπέμποντος τὰς
 αιγάλεις ἵστε γένο. ὅπορ α
 μελες καὶ παρ' οὐδὲν γί
 νεται, ὅποτε πελάζει τοι ἐρί^σ
 σονται, πολὺ τοι φωτος την
 ανα-

modum ab æstiuo ab
 fit circulo. Vbi conse
 quitur, ut apud ipsos
 finientes immensis
 simam in partes in
 aequales parallelo
 rum facient sectio
 nem. Vnde & per
 dierum augmenta &
 diminutiones, ma
 xima apud ipsos ha
 betur muratio. Tra
 ditur itaque in Bri
 tannia cum sol circa
 cancrum est, longis
 sumisq; facit diem,
 ut decem & octo ho
 rarum sit dies æqui
 noctialium, nox au
 tem sex. Vnde etiam
 noctu tum lumen e
 micat, sole ipso se
 cundum finientem
 procurrente, & su
 pra terram lucem di
 mittente. Quod ferè
 sit apud nos, cum fi
 nienti propius ac
 cesserit sol, ortu mul
 tum luminis admit
 E 4 tentie.

παλὶν αὐτῷ πελαμένοντος ὅθην οὐδὲ γίνεται
 νίκη νικήσεν φῶς, οὐδὲ οὐδὲ
 αἰσχυνώσκειν διώκει. Καὶ
 γάρ τούτῳ φασιν αἰσχυναό-
 ται ποὺ εἴναι τοῦ δρέπον-
 ται, τότε τὸν πρεσβύτερον
 ἀλλέον ποιουμένον, οὐδὲ δῆλον
 δῆλον βαδιτάτων τῆς γῆς
 ιοντος, δῆλον ελάχιστον εἴναι
 παρ' αὐτοῖς πειθαράντος
 γῆς τούτους λιγκλος, παρεῖ-
 τὸν θάλατταν καλομελίνην νῦ-
 σομ, γνῶντας γάρ τούτοις φασί
 τωνθέαν τοῦ μασαλιώτην
 φιλόσοφον, οἶον τοῦ Θερι-
 νοῦ τούτοις γῆς εἴναι λόγος, οὐ
 τοῦ οὐδὲ αρκτοῦ εἴναι παρεῖ-
 τοις, οὐτοις φίλαρκίν εἰ-
 δεῖται οὐδὲ μελισσαί γίνεται
 οὐδὲ μερέα. Εγένετο τὰ μεγά-
 πάντα τοῦ λαζανίν, καφε-
 νῆ μὲν παρεῖτοις, εἰς μὲν
 εἰρηνούμενον τοῖς αἰφανεῖσιν αὐτοῖς οὐ πλιός έστι. Αὐτοῖς
 τεντε. Vnde & in Bri-
 tannia noctu lumen
 dicitur, ut scriptis
 proditum est. Nam
 id fieri maximè ne-
 cessarium est, quum
 apud finientem tum
 soliter faciat, nec per
 profundum terra
 decurrat, quod sit
 ipsius circuli aestuum
 minimū sub terra se-
 gmentum, circa in-
 sulam Thulem no-
 mine appellatam, in
 qua fuisse Pythea
 Massiliensem philo-
 sophum ferunt, to-
 tum aestuum esse su-
 pra terrā, & factum
 ipsis arcticum. Apud
 hos cùm fuerit sol in
 cancro, dies est men-
 struus, quod partes
 cancri omnes ipsis
 perpetuo appareant,
 sicut omnibus in qui-
 bus sol semper ap-
 pearet.